2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 июня 2017 г.
	№ 316-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 14.11.2014 № 519-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 14.11.2014 № 519-П «О реализации финансового обеспечения мероприятий по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в Ульяновской области» следующие изменения:
1) абзац четвёртый пункта 6 приложения № 1 признать утратившим силу;
2) в приложении № 2:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Предельный уровень  софинансирования расходных обязательств муниципального образования за счёт средств областного бюджета Ульяновской области, в том числе средств, источником которых являются субсидии
из федерального бюджета, соответствует предельному уровню софинансирования расходных обязательств Ульяновской области
из федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период, установленному в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации.»;
б) абзац четвёртый пункта 4 изложить в следующей редакции:
«наличие перечня мероприятий по обустройству и приспособлению объектов муниципальной собственности для доступа к ним инвалидов
и использования их инвалидами.»;
в) подпункт «б» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«б) представление муниципальным образованием в уполномоченный орган документов, подтверждающих фактическое исполнение за счёт средств бюджета муниципального образования обязательства, на софинансирование которого направляется субсидия, в объёме, соответствующем уровню финансирования расходного обязательства муниципального образования, установленному  соглашением о предоставлении субсидии, заключённым между уполномоченным органом и уполномоченным органом местного самоуправления, до фактического перечисления субсидии (заверенных руководителем уполномоченного органа местного самоуправления копий муниципальных контрактов, актов приёмки выполненных работ (оказанных услуг), товарных накладных, счетов (счетов-фактур), платёжных документов);»;

г) в пункте 8:

в абзаце третьем цифры «15» заменить цифрами «31»;
в абзаце  четвёртом слова «фактического перечисления средств областного бюджета Ульяновской области» заменить словами «поступления
от  уполномоченного органа уведомления о доведении лимитов бюджетных обязательств».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2606кк1